

**Lista projektów podlegających konsultacjom społecznym
w ramach Strzeleckiego Budżetu Obywatelskiego roku 2024**

Numer projektu	Nazwa projektu	Lokalizacja projektu	Pomysłodawca	Koszt projektu [zł]	Opis
MAŁE SOŁECTWA					
1	Prace remontowe i termomodernizacyjne oraz dostosowanie sali do indywidualnych potrzeb dzieci z orzeczeniem o niepełnosprawności w budynku Publicznego Przedszkola w Osieku	Osiek	Paweł Kałka	50 000,00	Projekt dotyczy remontu i termomodernizacji sali w Publicznym Przedszkolu w Osieku: wymieniona zostanie stolarka okienna, drzwi i podłogi oraz będzie przeprowadzony kompleksowy remont ścian (gładź i malowanie). Celem projektu jest stworzenie nowego pomieszczenia oraz jego dostosowanie do indywidualnych potrzeb dzieci z orzeczeniem o niepełnosprawności. Ponadto wyremontowana sala będzie miejscem zabawy dla maluchów, w czasie kiedy starsze dzieci będą realizowały zajęcia edukacyjne.
2	Zabytkowa wozownia w Niwkach odzyska dawny blask	Niwki	Rafał Jokiel	50 000,00	Projekt dotyczy przeprowadzenia prac budowlanych w zabytkowym budynku wozowni w Niwkach polegających na wymianie pokrycia dachowego, odtworzeniu zniszczonych murków ogniowych, wymianie stolarki okiennej i drzwiowej, z zachowaniem obecnego charakteru budynku. Celem projektu jest zabezpieczenie budynku z końca XIX wieku przed dalszymi zniszczeniami oraz poprawa walorów wizualnych i estetycznych wsi.
DUŻE SOŁECTWA					
Numer projektu	Nazwa projektu	Lokalizacja projektu	Pomysłodawca	Koszt projektu [zł]	Opis
3	OSP Szymiszów – remont łazienki	Szymiszów – Wieś	Marcin Buszman	50 000,00	Projekt dotyczy remontu łazienki w budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Szymiszowie: wymienione zostaną instalacje wodno-kanalizacyjne, energetyczne, instalacja c.o., oświetlenie, glazura na podłodze i ścianach, podwieszony sufit, wygładzone i pomalowane będą ściany, zamontowane zostaną dwie umywalki z półkami, nowa kabina prysznicowa oraz dwie toalety. Ponadto w ramach realizacji projektu planowany jest zakup pralki (pralnicy) i suszarki bębnowej, drzwi oraz innych niezbędnych artykułów potrzebnych do urządzenia i remontu łazienki. Celem projektu jest dostosowanie obecnej łazienki do potrzeb osób, które z niej korzystają (przede wszystkim strażaków OSP w Szymiszowie).

4	Zwinnościowy tor przeszkód przy PSP w Szymiszowie	Szymiszów – Osiedle	Henryk Skowronek	49 840,00	Projekt dotyczy budowy zwinnościowego toru przeszkód na terenie Publicznej Szkoły Podstawowej w Szymiszowie i swoim zakresem obejmuje przygotowanie nawierzchni użytkowej. Celem projektu jest budowa zwinnościowego toru przeszkód o łącznej powierzchni 104 m ² . Docelowo urządzenia zostaną zakupione ze środków pochodzących z funduszu sołeckiego w roku 2024.
5	Budowa oświetlenia boiska sportowego LKS „Rzemiosło” w Dziewkowicach – etap II	Dziewkowice	Pelagia Ochwat	50 000,00	Projekt dotyczy II etapu budowy oświetlenia na boisku sportowym Ludowego Klubu Sportowego „Rzemiosło” w Dziewkowicach – planowane jest ustawienie dwóch słupów oświetleniowych od strony północnej obiektu. Celem projektu jest przede wszystkim rozbudowa istniejącego oświetlenia boiska sportowego w Dziewkowicach spełniającego normy w zakresie oświetlenia oraz poprawa warunków do trenowania dla sportowców.
6	Doposażenie placu zabaw Przedszkola Publicznego nr 8 w Strzelcach Opolskich, oddział zamiejscowy Szymiszów	Szymiszów – Wieś	Anna Buszman	43 199,90	Projekt zakłada doposażenie ogrodu przedszkolnego oddziału zamiejscowego w Szymiszowie Przedszkola Publicznego nr 8 w Strzelcach Opolskich. Celem projektu jest doposażenie placu zabaw w nowe elementy zabawowe (wieżę z linarium i ślizgawką oraz zestaw gier plenerowych) aby uatrakcyjnić dzieciom możliwość spędzania czasu wolnego poprzez aktywny wypoczynek, zabawę, rekreację oraz rozwój ruchowy.
7	Rozmierka - Nowoczesny obiekt, nowoczesne zaplecze	Rozmierka	Karina Pandel	50 000,00	Projekt dotyczy remontu korytarza i kuchni w budynku wiejskim stanowiącym centrum aktywności kulturalno-sportowej w Rozmierce. Celem projektu jest dostosowanie warunków obiektu do wymaganych standardów oraz modernizacja budynku.

MIASTO

Numer projektu	Nazwa projektu	Lokalizacja projektu	Pomysłodawca	Koszt projektu [zł]	Opis
8	Doposażenie placu zabaw Przedszkola Publicznego Nr 9 w Strzelcach Opolskich	Strzelce Opolskie	Aleksandra Kostecka-Bieniek	50 000,00	Projekt dotyczy doposażenia ogrodu Przedszkola Publicznego nr 9 przy ul. K. Wyszyńskiego 12 w Strzelcach Opolskich w nowe elementy: huśtawki, kosze do gry w piłkę, pomost do przechodzenia oraz domek zabawowy ze zjeżdżalnią. Celem projektu jest doposażenie istniejącego placu zabaw - zapewnienie możliwości korzystania z bezpiecznych, funkcjonalnych i nowoczesnych urządzeń zabawowych, uatrakcyjnienie dzieciom czasu wolnego poprzez aktywny wypoczynek, zabawę, rekreację i rozwój ruchowy.
9	Budowa chodnika	Strzelce Opolskie	Danuta Foryt Grzegorz Koziół	50 000,00	Projekt dotyczy budowy chodnika w głównym ciągu komunikacyjnym ul. Nowowiejskiej w Sołectwie Nowa Wieś w Strzelcach Opolskich. Celem realizacji projektu jest zapewnienie bezpieczeństwa dla mieszkańców, gości i spacerowiczów korzystających z głównego traktu pieszego na terenie sołectwa Nowa Wieś.
10	Mural Arkadiusza Jakubika w Strzelcach Opolskich	Strzelce Opolskie	Małgorzata Kornaga	31 980,00	Projekt dotyczy utworzenia muralu (ściennego obrazu) o powierzchni ok. 30-35 m ² upamiętniającego Arkadiusza Jakubika – pochodzącego ze Strzelec Opolskich aktora, reżysera, scenarzysty filmowego i teatralnego, wokalisty. Celem projektu jest promocja miasta i upiększenie jego przestrzeni przy jednoczesnym uhonorowaniu popularnego i cenionego artysty Arkadiusza Jakubika.
11	Wrotkowisko dla wszystkich Remont płyty boiska wielofunkcyjnego Mokre Łany	Strzelce Opolskie	Bernadetta Tkocz	49 999,50	Projekt dotyczy płyty boiska wielofunkcyjnego 25 x 40 mb w Strzelcach Opolskich przy ul. Łąkowej. Celem projektu jest wymiana istniejącej ponad 50-letniej nawierzchni płyty boiska wielofunkcyjnego będącej w złym stanie technicznym z licznymi spękaniem, wyrzuczeniami i przerostami roślinności: mchów, porostów, chwastów na nową z asfaltu drobnoziarnistego, stosowanego na ścieżkach pieszo-rowerowych oraz wykonanie oznakowania poziomego.

12	Doposażenie placu zabaw przy Przedszkolu nr 4 w Strzelcach Opolskich	Strzelce Opolskie	Michał Puchowski	50 000,00	<p>Projekt dotyczy doposażenia ogrodu przedszkolnego przy Przedszkolu Publicznym nr 4 w Strzelcach Opolskich w nowe urządzenia oraz żagiel przeciwsłoneczny.</p> <p>Celem projektu jest zapewnienie lepszych warunków bezpieczeństwa dla dzieci korzystających z placu zabaw; doposażenie tego miejsca w nowe urządzenia (kosz do koszykówki, karuzela, plac zabaw ze ślizgawkami, most poprawiający koordynację) pozwoli dzieciom rozwijać swoje umiejętności fizyczne oraz będzie miało wpływ na budowanie i rozwijanie integracji społecznej.</p>
13	Rozbudowa (doposażenie) placu zabaw przy Publicznym Przedszkolu nr 5 w Strzelcach Opolskich	Strzelce Opolskie	Piotr Mazurek	48 500,00	<p>Projekt dotyczy rozbudowy (doposażenia) placu zabaw przy Przedszkolu Publicznym nr 5 w Strzelcach Opolskich.</p> <p>Celem projektu jest zapewnienie dzieciom bezpiecznego miejsca zabaw niezbędnego do ich rozwoju fizycznego, intelektualnego, poznawczego oraz społecznego.</p>
14	Bezpiecznie wokół nas	Strzelce Opolskie	Bożena Samól	50 000,00	<p>Projekt dotyczy wymiany części chodnika o pow. około 32 m² znajdującego się od strony Publicznej Szkoły Podstawowej nr 7 w Strzelcach Opolskich w kierunku Przedszkola Publicznego nr 8 i bloku nr 8 na ul. K. Wyszyńskiego. W ramach realizacji zadania zostanie usunięta istniejąca nawierzchnia, wykonane zostaną roboty ziemne – korytowanie, położone zostaną nowe obrzeża i podbudowa oraz nowa kostka brukowa. Ponadto planuje się wymianę przyległego do PSP nr 7 i PP nr 8 ogrodzenia – usunięcie starego ogrodzenia, wykonanie nowych obrzeży i nowego ogrodzenia o wys. 120 cm.</p> <p>Celem projektu jest zapewnienie bezpieczeństwa osób poruszających się po chodniku oraz poprawa walorów estetycznych tego terenu.</p>
15	Montaż urządzeń klimatyzacji w Przedszkolu nr 10 w Strzelcach Op. – ETAP I	Strzelce Opolskie	Irena Kaczmarek	50 000,00	<p>Projekt dotyczy montażu jednostki zewnętrznej oraz trzech jednostek wewnętrznych klimatyzacji w trzech salach Publicznego Przedszkola nr 10 w Strzelcach Opolskich.</p> <p>Celem realizacji projektu jest polepszenie warunków bytowania dzieci w przedszkolu; montaż klimatyzacji w salach od strony południowej będzie miał pozytywny wpływ na ich zdrowie podczas trwających okresów wysokich temperatur.</p>

16	Bezpieczny chodnik	Strzelce Opolskie	Anna Więckowska	50 000,00	Projekt dotyczy wymiany części chodnika o powierzchni około 190 m ² znajdującego się przy bloku nr 8 na ul. K. Wyszyńskiego w Strzelcach Opolskich oraz Przedszkola Publicznego nr 8 w kierunku Publicznej Szkoły Podstawowej nr 7 w Strzelcach Opolskich. W ramach realizacji zadania zostanie usunięta istniejąca nawierzchnia, wykonane zostaną roboty ziemne – korytowanie, położone zostaną nowe obrzeża i podbudowa oraz nowa kostka brukowa. Celem projektu jest poprawa bezpieczeństwa oraz poprawa walorów estetycznych ww. terenu. Zadanie będzie kontynuacją fragmentu już istniejącego chodnika.
17	Remont starego chodnika z płyt betonowych	Strzelce Opolskie	Anna Bolechowska	48 646,29	Projekt dotyczy remontu starego chodnika biegnącego od budynku nr 1 do budynku nr 7 na ul. Sosnowej w Strzelcach Opolskich. Celem projektu jest poprawa jakości komunikacyjnej i bezpieczeństwa dla pieszych. W ramach projektu zaplanowano rozebranie istniejących płyt betonowych chodnika, demontaż krawężników i obrzeży, uzupełnienie podbudowy chodnika, ułożenie kostki brukowej wraz z nowymi krawężnikami i obrzeżami.
Razem:				822 165,69	

Burmistrz Strzelec Opolskich

Tadeusz Goc

Strzelce Opolskie, 11 sierpnia 2023 r.